12 de maio de 2025 Diário Oficial de Santos52

Os interessados podem enviar seus questiona-
mentos e contribuições previamente ao e-mail da
Comissão de Finanças e Orçamento: cfo@cama-
rasantos.sp.gov.br.

Atenciosamente,
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 241/2025
PROCESSO Nº 5173/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de San-
tos, no uso de suas atribuições legais, resolve de-
signar em substituição, o Sr. Antonio Carlos Galotti
na Função de Confiança de Chefe de Divisão de
Apoio ao Legislativo, base FC-C, de acordo com a
Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, no período
de 05 de maio a 03 de junho de 2025, por impedi-
mento por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 09 de maio de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 242/2025
PROCESSO Nº 5179/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos,
no uso de suas atribuições legais, resolve nomear
em substituição, a Sra. Thamiriz Nascimento dos
Santos, no cargo de Assessor Parlamentar, símbo-
lo C-2, de livre provimento, para atuar junto ao ga-
binete do vereador Fábio Duarte, no período de 05
de maio a 03 de junho de 2025, por impedimento
por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 09 de maio de 2025

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ADRIANO ALEX PIEMONTE
1º SECRETÁRIO

MAURICIO CESAR CAMPOS SILVA
2º SECRETÁRIO

DECLARAÇÃO RESUMIDA DOS BENS E RENDAS
Nome: THAMIRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS
Cargo: ASSESSORA PARLAMENTAR
Reg. Funcional: 39.751-3
Unidade de Lotação: GABINETE DO VEREA-

DOR FABIO DUARTE
I - PATRIMÔNIO DO DECLARANTE
NÃO TEM BENS A DECLARAR

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8686/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025
Comunico que o procedimento licitatório em

epígrafe, que teve por objeto a contratação de em-
presa especializada na prestação de serviços em
gestão de plataforma digital com foco na saúde e
bem-estar, que garanta acesso a estabelecimen-
tos físicos parceiros voltados a atividades físicas,
conforme especificações técnicas constantes do
Termo de Referência (Anexo I do Edital), resultou
FRACASSADO.

Santos, 09 de maio de 2025.
ROSE FARIAS BRAGA

PREGOEIRA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

DECLARAÇÃO DE BENS
Em observância ao § 1º do artigo 14 da Lei Orgâ-

nica do Município de Santos, declaro que possuo
os seguintes bens relacionados:

1. Uma casa no bairro Jardim Rádio Clube;
2. Um carro Kia Sorento 2010/2011;
3. ¼ de 50% do imóvel situado na Rua Godofre-

do Fraga, 214, em Santos/SP;
4. Conta no Banco Santander;
5. Conta no Banco do Brasil;
6. Conta na Caixa Econômica Federal;
7. 25% da Empresa UNITEL, já dissolvida.
Santos, 29 de abril de 2025.

FÁBIO JOSÉ RODRIGUES DE MELLO
VEREADOR

fernanda.gouveia
Realce